Drebber - Barnstorf

giiltig ab: 05.08.24

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

706

702

704

708

Verkehrshinweise

S

S

Barnstorf, Schulzentrum
Barnstorf, Osnabriicker StralRe
Drebber, Seeger

Specken, Specken

Cornau, Schule

Cornau, Niedermeyer
Cornau, Schule

Specken, Specken

Deckau, Schule

Cornau, Logemann

Dreeke, Uberfiihrung

Dreeke, Dreeke

Rechtern, Rechtern

Barnstorf, An der Schéte
Mariendrebber, Schiitzenplatz
Deckau, Exner
Mariendrebber, Schitzenplatz
Deckau, Schule

Barnstorf, Rasthaus
Barnstorf, Osnabriicker StralRe
St. Hiilfe, B 51

Heede, Hollmeyer

Heede, Ripking

Heede, Liegertsiedlung

06:55

06:56

06:58

06:59

07:03

07:05

07:08

07:10

06:45

06:46

06:48

06:50

06:57

07:01

07:03

07:05

07:10

07:12

07:15

07:17

07:24

07:26

07:28

07:30

07:34

07:35

07:36

Drebber, Schule

06:55

07:38

Makel, Denkmal

Barnstorf, Rasthaus/Peperweg
Vogelsang, Vogelsang
Rodenbeck, Rodenbeck
Barnstorf, Walsen

Barnstorf, Schulzentrum

07:14

07:05

07:08

07:10

07:12

07:14

07:15

07:15

Li 125 Ri Diepholz ab

07:19

07:19

07:19

Erklarungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS
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Barnstorf - Drebber

giiltig ab: 05.08.24 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 71 741 715 719 721 723 123 727 729 725
Verkehrshinweise S200 S200 S200 S200 S200 S200 S254 SSZ)gO S204 S204
Linie 125 aus Diepholz an 12:02
Barnstorf, Schulzentrum 11:30 12:22 13:10 13:10 13:12 15:15
Barnstorf, Osnabriicker Stralle 13:12
Barnstorf, Walsen 11:31 12:23 13:11 13:45 15:16
Roédenbeck, Rédenbeck 11:33 12:25 13:13 13:43 15:18
Vogelsang, Vogelsang 11:35 12:27 13:15 13:41 15:20
Barnstorf, Rasthaus/Peperweg 11:37 ‘ ‘ 13:39 15:22
Makel, Denkmal 12:30 13:17 13:38A
Barnstorf, Rasthaus 11:37 13:14 15:22
Barnstorf, An der Schéte 11:39 13:17 15:24
Rechtern, Rechtern 11:41 13:19 13:36 15:26
Dreeke, Dreeke 11:44 13:22 13:33 15:29
Dreeke, Uberfiihrung 11:45 12:32 13:23 15:30
Mékel, Denkmal 11:47 15:32
Dreeke, Dreeke 12:33
Linie 125 aus Diepholz an 13:24
Cornau, Logemann 12:36 13:21 13:31 15:35
Drebber, Seeger 12:38 13:27 15:38
Cornau, Niedermeyer 13:29 15:36
Cornau, Schule 12:40 13:22 15:40
Specken, Specken 12:42 13:23 15:42
Deckau, Schule 12:45 13:25 15:45
Deckau, Exner 12:46 13:26 15:46
Mariendrebber, Schitzenplatz 12:48 13:28 15:48
Drebber, Schule 12:25 12:49 13:08 13:29 13:30 14:52 15:49
Heede, Liegertsiedlung 12:52 13:32 15:52
Heede, Ripking 12:53 13:33 15:53
Heede, Hollmeyer 12:54 13:35 15:54
St. Hiilfe, B 51 12:55 13:36 15:55
Mariendrebber, Schitzenplatz 12:26 13:09 14:53
Deckau, Exner 12:28 13:11 14:55
Deckau, Schule 12:29 13:12 14:56
Specken, Specken 12:32 13:15 14:59
Cornau, Schule 12:34 13:17 15:01
Cornau, Niedermeyer 12:36 13:19 15:03
Drebber, Seeger 12:38 13:21 15:05
Barnstorf, Osnabriicker StraRe 12:44 15:11
Barnstorf, Schulzentrum 12:46 15:13
Erklarungen
S254 : Fran Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25u. S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25) 02.07.25)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 99 . Fahrt Haltestelle in anderer Reihenfolge an
u. 02.07.25)
A : nur zum Ausstieg
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